
SAKARYA ÜN VERS TES
ADAPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU 
LETME PROGRAMI DERS PLANLARI – S3.0 

Ders Planı: Ö reniminiz süresince, ilgili yarıyıllarda alıp ba armanız

gereken derslerin detaylarını gösteren listedir. Her ö renci, okulumaza 

giri  yılına ait ders planı ve sonrasında yapılmı  güncellemelerden 

(intibak planlarından) sorumludur. Aksi yayınlanmadı ı sürece güncel plan, 

bu kitapçı ın 2. sayfasında yer alan (2005 - 2008 ARASI) yazılı plandır.

ntibak Planı: Yıllar içerisinde ders planındaki bazı derslerin; kredisi, 

ismi, yarıyılı yada türü de i mi  olabilir. Bu nedenle, kayıt yenileme/ders 

seçimi günlerinde tabii oldu unuz ders planı ve intibak planını

incelenmelidir. ncelememeniz durumunda zararlı çıkabilirsiniz. ntibak

Planı, Ders Planlarına ili kin web sayfamızda ayrıca verilmi tir.

Seçimlik Dersler: Seçmeli olan derslerden ilgili yarıyılda belirtilen 

adette alınabilir. 3. yada 4. yarıyıllarda kaçar ders seçilmeniz 

gerekti ini, okulumuza kayıt yaptırdı ınız yıla ait ders planını

inceleyerek bulabilirsiniz. Alınıp ba arısız olunmu  bir seçmeli dersin 

yerine, sonraki yıllarda, aynı gruptaki ba ka bir seçmeli ders alınabilir.

Bu durumda dersin hangi eski seçmeli yerine alındı ı dilekçe ile 

bildirilmelidir, de i iklik bu i lemden sonra devreye girer. 

KISALTMALAR

D (yada Teorik): Teorik ders saati 

U (yada Uyg.): Dersin uygulama saati 

D+U: Haftalık ders saati 

K: Kredi. Transkriptinizdeki a ırlıklı ortalamanın hesabında kullanılır.

ECTS: Avrupa Kredi Transfer Sisteminde Kullanılan Kredi (SAÜ içinde 

kullanılmıyor)
Z: Dersin zorunlu olarak alınaca ını gösterir 

S: Dersin seçmeli oldu unu gösterir.

T: Dersin türünü gösterir. Dersin türü; zorunlu yada seçmeli olarak iki 

ayrılır.
YY: Yarıyıl

Kod: Dersin SAÜ kodunu gösterir 

Course: Dersin ngilizce ismi 

Toplam: Bir dönemdeki toplam D+U ve K de erini gösterir 

Genel Toplam: 4 Yarıyıla ili kin toplam D+U ve K de erini gösterir 

SAKARYAUNIVERSITES
Typewritten Text
ARŞİV VERİSİDİR, BİLGİ AMAÇLIDIR.



Kod Ders Course Teorik Uyg. Kredi Z / S ECTS

ATA101 ATATÜRK LKELER  VE NKILAP TAR H  I
PRINCIPLES OF ATATÜRK AND HISTORY OF 
TURKISH REVOLUTION I

2 0 2 zorunlu 2

DIL101 NG L ZCE I ENGLISH I 2 0 2 zorunlu 2
ENF101 TEMEL B LG  TEKNOLOJ S  KULLANIMI BASIC INFORMATION TECHNOLOGY 2 1 3 zorunlu 3
ISP101 KT SADA G R FUNDAMENTALS OF ECONOMICS 2 0 2 zorunlu 4
MAT103 MATEMAT K MATHEMATICS 2 0 2 zorunlu 3
OSP101 GENEL LETME BUSINESS MANAGEMENT 3 0 3 zorunlu 4
OSP105 TEMEL HUKUK BASIC LAW 2 0 2 zorunlu 3
OSP109 BÜRO YÖNET M OFFICE MANAGEMENT 1 1 2 zorunlu 3
OSP111 GENEL MUHASEBE FINANCIAL ACCOUNTING 2 1 3 zorunlu 4
TUR101 TÜRK D L  I TURKISH LANGUAGE I 2 0 2 zorunlu 2

20 3 23 --- 30

Kod Ders Course Teorik Uyg. Kredi Z / S ECTS

ATA102 ATATÜRK LKELER  VE NKILAP TAR H  II
PRINCIPLES OF ATATÜRK AND HISTORY OF 
TURKISH REVOLUTION II

2 0 2 zorunlu 2

DIL102 NG L ZCE II ENGLISH II 2 0 2 zorunlu 2
ENF102 TEMEL B LG SAYAR B L MLER BASIC COMPUTER SCIENCES 2 1 3 zorunlu 3
OMP114 GENEL LET M GENERAL COMMUNICATION 2 0 2 zorunlu 3
OMP120 STAT ST K STATISTICS 2 0 2 zorunlu 3
OSP106 T CARET HUKUKU COMMERCIAL LAW 2 0 2 zorunlu 3
OSP108 T CAR  MATEMAT K COMMERCIAL MATHEMATICS 1 1 2 zorunlu 3
OSP110 DÖNEM SONU MUHASEBE LEMLER YEAR-END ACCOUNTING TRANSACTIONS 2 1 3 zorunlu 4
OSP112 MAKRO KT SAT MACRO ECONOMICS 2 0 2 zorunlu 3
TUR102 TÜRK D L  II TURKISH LANGUAGE II 2 0 2 zorunlu 2

19 3 22 --- 28

Kod Ders Course Teorik Uyg. Kredi Z / S ECTS
ISP201 B LG SAYARLI MUHASEBE COMPUTER AIDED ACCOUNTING 2 1 3 zorunlu 4
OMP207 MAL YET MUHASEBES COST ACCOUNTING 3 0 3 zorunlu 4
OMP215 DAVRANI  B L MLER BEHAVIOUR SCIENCES 2 0 2 zorunlu 3
OMP223 YÖNET M VE ORGAN ZASYON MANAGEMENT AND ORGANIZATION 2 0 2 zorunlu 3
OSP203 F NANSAL YÖNET M FINANCIAL MANAGEMENT 2 1 3 zorunlu 4
OSP209 KAMU MAL YES PUBLIC FINANCE 2 0 2 zorunlu 3
OSP213 PAZARLAMA YÖNET M MARKETING MANAGEMENT 2 1 3 zorunlu 4
ISP253 VERG  HUKUKU TAX LAW 2 0 2 seçmeli 3
ISP255 STRATEJ K YÖNET M STRATEGICAL MANAGEMENT 2 0 2 seçmeli 3
OMP251 TOPLAM KAL TE YÖNET M TOTAL QUALITY MANAGEMENT 2 0 2 seçmeli 3
OMP253 MESLEK NG L ZCE I PROFESSIONAL ENGLISH I 2 0 2 seçmeli 3
OSP251 BORÇLAR HUKUKU LAW OF OBLIGATIONS 2 0 2 seçmeli 3

OSP253 DI  T CARET LEMLER  YÖNET M
MANAGEMENT OF FOREIGN TRADE 
TRANSACTIONS

2 0 2 seçmeli 3

OSP259 SERMAYE P YASASI CAPITAL MARKETS 2 0 2 seçmeli 3
OSP261 KONGRE VE FUAR ORGAN ZASYONU ORGANIZATION OF CONGRESS AND FAIR 2 0 2 seçmeli 3

15 3 18 --- 25
x x 4 --- 6
x x 22 --- 31

Kod Ders Course Teorik Uyg. Kredi Z / S ECTS
ISP202 ÜRET M YÖNET M PRODUCTION MANAGEMENT 2 1 3 zorunlu 4
OMP202 YÖNLEND R LM ÇALI MA GUIDED STUDY 0 2 2 zorunlu 3
OMP206 NSAN KAYNAKLARI YÖNET M HUMAN RESOURCES MANAGEMENT 2 1 3 zorunlu 4
OMP212  VE SOSYAL GÜVENL K HUKUKU LABOR AND SOCIAL SECURITY LAW 2 0 2 zorunlu 3
OSP206 TÜRK VERG  S STEM TURKISH TAX SYSTEM 2 1 3 zorunlu 4
OSP210 MAL  TABLOLAR ANAL Z FINANCIAL STATEMENTS ANALYSIS 2 0 2 zorunlu 3
OSP212 RKETLER MUHASEBES CORPORATE ACCOUNTING 2 1 3 zorunlu 4
ISP252 DENET M SUPERVISION 2 0 2 seçmeli 3
ISP254 SATI  YÖNET M SALES MANAGEMENT 2 0 2 seçmeli 3
OMP254 MESLEK NG L ZCE II PROFESSIONAL ENGLISH II 2 0 2 seçmeli 3
OMP256 G R MC L K ENTREPRENEURSHIP 2 0 2 seçmeli 3
OMP260 B LG  YÖNET M INFORMATION MANAGEMENT 2 0 2 seçmeli 3
OSP250 DI  T CARET LEMLER  MUHASEBES FOREIGN TRADE ACCOUNTING 2 0 2 seçmeli 3
OSP254 ELEKTRON K T CARET E-COMMERCE 2 0 2 seçmeli 3
OSP258 YÖNET M MUHASEBES MANAGERIAL ACCOUNTING 2 0 2 seçmeli 3

12 6 18 --- 25
x x 4 --- 6
x x 22 --- 31

89 --- 120
(S) 3. ve 4. yar y llardaki kirmiziyla yazilmis dersler açilmayacaktir.

89 saat

ZORUNLU DERS TOPLAMI
SEÇMEL  DERS TOPLAMI (2 adet)

TOPLAM
GENEL TOPLAM

ZORUNLU DERS TOPLAMI
SEÇMEL  DERS TOPLAMI (2 adet)

TOPLAM
4. yarıyıl

T.C. SAKARYA ÜN VERS TES  - MESLEK YÜKSEKOKULLARI
letme Programı Ders Planı (2005-2008 ARASI)

1. yarıyıl

3. yarıyıl

TOPLAM
2. yarıyıl

TOPLAM



KOD DERS ADI D+U KRED

ISP101 GENEL MUHASEBE 3+1 4
ISP103 GENEL LETME 3+1 4
ISP105 TEMEL HUKUK 2+0 2
ISP107 MATEMAT K 2+0 2
ISP109 KT SADA G R 2+0 2
ISP111 TEMEL B LG  TEKNOLOJ S  KULLANIMI 2+1 3
ISP113 BÜRO YÖNET M 1+1 2
ISP115 TÜRK D L  I 2+0 2
ISP117 ATATÜRK LKELER  VE NKILAP TAR H  I 2+0 2
ISP119 NG L ZCE I 2+0 2

TOPLAM 21+4 25

ISP104 DÖNEM SONU MUHASEBE LEMLER 3+1 4
ISP106 T CARET HUKUKU 2+0 2
ISP108 T CAR  MATEMAT K 1+1 2
ISP110 MAKRO KT SAT 2+0 2
ISP112 TEMEL B LG SAYAR B L MLER 2+1 3

ISP116 STAT ST K 2+0 2
ISP118 GENEL LET M 2+0 2
ISP140 NG L ZCE II 2+0 2
ISP142 ATATÜRK LKELER  VE NKILAP TAR H  II 2+0 2
ISP144 TÜRK D L  II 2+0 2

TOPLAM 20+3 23

ISP201 MAL YET MUHASEBES 3+0 3
ISP203 F NANSAL YÖNET M 2+1 3
ISP205 DAVRANI  B L MLER 2+0 2
ISP207 KAMU MAL YES 2+0 2
ISP209 YÖNET M VE ORGAN ZASYON 2+0 2
ISP211 PAZARLAMA YÖNET M 2+1 3
ISP213 B LG SAYARLI MUHASEBE 2+2 3
ISP225 TOPLAM KAL TE YÖNET M  (Seçmeli) 2+0 2
ISP227 DI  T C. LEMLER  YÖNET M  (Seçmeli) 2+0 2
ISP235 MESLEK NG L ZCE I (Seçmeli) 2+0 2

TOPLAM 21+4 24

ISP202  VE SOSYAL GÜVENL K HUKUKU 2+1 3
ISP204 TÜRK VERG  S STEM 2+1 3
ISP206 RKETLER MUHASEBES 2+1 3
ISP208 NSAN KAYNAKLARI YÖNET M 2+1 3
ISP210 G R MC L K 2+0 2
ISP212 MAL  TABLO ANAL Z 2+0 2
ISP214 YÖNLEND R LM  ÇALI MA 1+1 2
ISP216 ÜRET M YÖNET M 2+1 3
ISP226 ELEKTRON K T CARET (Seçmeli) 2+0 2
ISP228 YÖNET M MUHASEBES  (Seçmeli) 2+0 2
ISP232 SATI  YÖNET M  (Seçmeli) 2+0 2

ISP236 MESLEK NG L ZCE II(Seçmeli) 2+0 2
TOPLAM 21+6 27

4 YARIYIL GENEL TOPLAM 83+17 99

3. ve 4. yarıyıllarda üçer seçmeli ders seçilir

SAKARYA ÜN VERS TES  - ADAPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

3. Yarıyıl

4. Yarıyıl

letme Programı (2003-2004) ve (2004-2005)

1. Yarıyıl

2. Yarıyıl



KOD DERS ADI D+U KRED

ISP101 GENEL MUHASEBE 3+1 4
ISP103 GENEL LETME 3+1 4
ISP105 TEMEL HUKUK 2+0 2
ISP107 MATEMAT K 2+1 3
ISP109 KT SADA G R 2+0 2
ISP111 B LG SAYARA G R 1+1 2
ISP113 BÜRO YÖNET M  VE LET M TEKN KLER 1+1 2
ISP115 TÜRK D L  I 2+0 2
ISP117 ATATÜRK LKELER  VE NKILAP TAR H  I 2+0 2
ISP119 NG L ZCE I 2+0 2

TOPLAM 20+5 25

ISP104 DÖNEM SONU MUHASEBE LEMLER 3+1 4
ISP106 T CARET HUKUKU B LG S 2+0 2
ISP108 T CAR  MATEMAT K 1+1 2
ISP110 MAKRO KT SAT 2+0 2
ISP112 B LG SAYAR BÜRO PROGRAMLARI 3+1 4

ISP116 STAT ST K 1+1 2
ISP102 LETMELERDE BECER LER  GRUP ÇAL. 1+1 2
ISP140 NG L ZCE II 2+0 2
ISP142 ATATÜRK LKELER  VE NKILAP TAR H  II 2+0 2
ISP144 TÜRK D L  II 2+0 2

TOPLAM 19+5 24

ISP201 MAL YET MUHASEBES 3+0 3
ISP203 F NANSAL YÖNET M 2+1 3
ISP205 DAVRANI  B L MLER 2+0 2
ISP207 KAMU MAL YES 2+0 2
ISP209 YÖNET M VE ORGAN ZASYON 2+0 2
ISP211 PAZARLAMA YÖNET M 2+1 3
ISP213 B LG SAYARLI MUHASEBE 2+2 3
ISP225 TOPLAM KAL TE YÖNET M  (Seçmeli) 2+0 2
ISP227 DI  T C. LEMLER  YÖNET M  (Seçmeli) 2+0 2
ISP235 MESLEK NG L ZCE I (Seçmeli) 2+0 2

TOPLAM 21+4 24

ISP202  VE SOSYAL GÜVENL K HUKUKU 2+1 3
ISP204 TÜRK VERG  S STEM 2+1 3
ISP206 RKETLER MUHASEBES 2+1 3
ISP208 NSAN KAYNAKLARI YÖNET M 2+1 3
ISP210 G R MC L K 2+0 2
ISP212 MAL  TABLO ANAL Z 2+0 2
ISP214 YÖNLEND R LM  ÇALI MA 1+1 2
ISP216 ÜRET M YÖNET M 2+1 3
ISP226 ELEKTRON K T CARET (Seçmeli) 2+0 2
ISP228 YÖNET M MUHASEBES  (Seçmeli) 2+0 2
ISP232 SATI  YÖNET M  (Seçmeli) 2+0 2

ISP236 MESLEK NG L ZCE II (Seçmeli) 2+0 2
TOPLAM 21+6 27

4 YARIYIL GENEL TOPLAM 81+20 100

3. ve 4. yarıyıllarda üçer seçmeli ders seçilir

SAKARYA ÜN VERS TES  - ADAPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

3. Yarıyıl

4. Yarıyıl

letme Programı (2002-2003)

1. Yarıyıl

2. Yarıyıl




